AIMVWHNCTPALNSA
CY3YHCKOIO PAVNOHA

MOCTAHOBJIEHUE

p.n. CysyH
HoBocnbupckasa obnactb

OoT M. JGsa No

06 wm3ameHeHUn  rpaHuy  Cy3yHCKOro
MYHULMNANbHOrO fleCHNYecTBa rOPOACKMX
necos p.n. CysyH

B cooTtBeTcTBMM C 4YacTbto 1.1 cTaTbM 84 JlecHOro Kogekca PocCUInCKoW
depepaunn, PepepanbHbiM 3akoHOM oT 06.10.2003 Ne 131-®3 «0O6 06WWmx
NpMHYUMNaxX OpraHu3auumnm MecTHOro camoynpasneHust B Poccuiickoin ®epepaunu»,
npukaszamn ®egepanbHOro areHTCTBa NeCHOro xosancrTea ot 15.10.2013 Ne 300 «O6
onpefeNieHNN KONMYecTBa JIECHWMYECTB Ha Tepputopum paboyero nocenka CysyH
Cy3yHCKoro parioHa HoBocm6upckoi 06nacTM U YCTAHOBNEHWUU WX TpaHuL», OT
03.03.2017 Ne98 «O BHeCceHUM W3MeHeHW B nNpukas degepasbHOro areHTCTBa
necHoro xosdaicrtea ot 15.10.2013 Ne 300 «O6 onpegeneHnn Konn4yecTsa NeCHUYECTB
Ha Tepputopun pabodvero nocenka Cy3yH Cy3yHCKOro pailoHa HoBocubupckoi
06nacTM ” YCTaHOBNEHUW WX TPaHUL», PYKOBOACTBYACb YcTaBOM Cy3yHCKOro
MYHULMMNANbHOIO panoHa,

agMmHuUcTpaumsa Cy3yHCKOro parioHa NOCTaHOBASET:

1. M3MeHUTb rpaHmubl Cy3yHCKOro MYHULUNNANbHOrO IECHNUYECTBA FOPOACKMX
necoB p.n. CysyH, YCTaHOBNEHHble MNpuKazoM deaepanbHOr0 areHTCTBa /IECHOIO
xo3ancTBa oT 15.10.2013 Ne 300 «O6 onpefeneHMM KONMYECTBA JIECHWYECTB Ha
Tepputopun paboyero nocenka CysyH Cy3yHCKOro parioHa HoBocmbupckom ob6nactm
N YCTAHOBMEHUM WX T[pPaHUL», W3N0XWB OMWCaHWE MECTOMOMOXEHNS TpaHuL
Cy3yHCKOro MYHMUMNANbHOr0 /fleCHWYecTBa ropoAackmx necoB p.n. Cy3syH B
pefakuMy MNPUNOXEHUS K HACTOSIWEMY MOCTAHOBMEHUKD, C KOMMEHCUPOBAHUEM
NECHOr0 y4acTKa CO CXOXMMWU TaKCauMOHHbIMW XapaKTepucTukamu nnoulagbo
0,0496 ra.

2. Onyb6numkoBaTb HacTOsiLLee MOCTAHOB/IEHME B MNEPMOAMYECKOM MeyaTHOM
n3gaHuM «BecTHWK OpraHoB MecTHOro camoynpaBneHuss Cy3yHCKOro palloHa» U



PasMecTUTb Ha O(ULIManbHOM caiiTe aiMUHUCTPaLMM Cy3yHCKOro paiioHa.
3. KOHTPONb 3a WUCMONIHEHWEM MOCTAHOB/EHUS BO3MOXUTb Ha 3aMEeCTUTENS
rnaebl agMUHUCTpaLun CysyHckoro paiioHa Basema AC -/

McnonHaowmini 0643aHHOCTH y |/
["naBbl Cy3yHCKOro paioHa B.B. N'opwkoB



MPNNOXEHWNE
K MOCTaHOBNEHWNIO aAMUHMUCTPaLUN
Cy3yHCKOro paiioHa
oT /# Q9.JLOJ3 No

OMMNCAHVE
MEeCTOMO/IOXEHMSA FPaHuLL

Cy3yHCKO0e MYHMLUMNaNbHOEe IECHNYECTBO, PacnosioXKeHHOE Ha 3eM/ISAX HaceeHHbIX
NyHKTOB paboyero nocenka Cy3yH Cy3yHCKOro paiioHa HoBocnmbupckoi obnactu,
3aHATbIX FOPOACKUMW flecamu

(HaMMeHoBaHUe 06bEKTA, MECTOMOJIOXKEHME FPAHUL, KOTOPOTrO ONKUcaHo (fanee - 06bEKT)

CBefleHNs 0 MeCTOMOJIOXKEHUN U3MEHEHHbIX (YTOYHEHHbIX) rpaHuy, obbekTa

1. Cuctema koopamHat MCK HCO, 30Ha 4
2. CBefieHNA 0 XxapaKTepHbIX TOUKax rpaHuL, obbekTa

0603- CyuiecTBytoume M3MeHeHHble (YTOYHEHHbIE) MeTog CpeaHsasn OnwucaHu
Hauye- KOOpANHATbI,M KOOpPAWHATbI,M onpefeneHn KBajpa- e
Hue X Y X Y A KoopAauHat Tn4yeckas o0603Haue
xapak- XapaKTepHOoW norpeLHoCTb -HUA
Tep- TOUKMU nonoXxeHuns TOYKU
HbIX XapaKTepHoUi Ha
TOYeK Touku (Mt), M  MecTHOCT
rpaHuny, n (npu
Hannunu
)
1 2 3 4 5 6 7 8
1 350239.80 4154738.23 "eope3nyeckuii 0,09
MeToz
2 350244.67 4154741.00 [eopesnyeckuii 0,09
MeToj
3 - 350248.54 4154742.50 "eope3nyeckuii 0,09
MeTOz
4 - - 350252.05 4154743.83 "eofe3nyeckuii 0,09
METOf
5 - 350256.27 4154745.38 eofieanyecKuii 0,09
MeToz
6 - 350260.50 4154746.93 "eope3nyeckuii 0,09
MeToz
7 - 350264.08 4154748.23 eope3nyeckui 0,09
MeTOoz
8 350264.88 4154750.51 leogesnyeckuii 0,09 -
MeTo[,
9 350266.59 4154762.36 - - Feogesnyeckuii 0,09
meTof,
10 350246.79 4154790.13 - - leofe3nyeckunii 0,09
meToq,
11 350226.87 4154805.35 Feopesnyeckuii 0,09



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

2B

24

25

26

27

28

29

30

31

32

350212.29

350194.94

350178.37

350161.06

350141.38

350131.07

350133.85

350142.70

350423.78

350441.39

4154808.15

4154803.62

4154789.48

4154771.50

4154738.40

4154714.14

4154698.77

4154691.24

4154279.93

4154287.39

350155.48

350161.39

350166.69

350172.00

350173.99

350177.40

350182.85

350189.66

350192.38

350203.23

350210.11

350220.36

350233.28

350239.80

4154694.26

4154697.38

4154700.18

4154702.98

4154704.03

4154705.60

4154708.11

4154711.24

4154712.50

4154717.64

4154720.90

4154726.92

4154734.53

4154738.23

6

MeToq,

leofesnyeckunin
MeToq,

Feofe3nyeckunii
MeTon

leofesnyeckunii
meToq,

leofesunyeckunii
MeToq,

Feopesnuecknii
meToq,

leofesunyeckunii
MeToq,

Feofesnyeckunii
MeToA

leofesnyeckunii
MeToq,

[eofe3nyeckunii
MeToq,

leofesnyeckmnii
MeToA

leofesunyeckunii
MeToq,

leofesunyeckunii
meToq,

Feofesnyeckunii
METOA

Teofe3nyeckuii
MeTon

leofesunyeckunii
MeToq,

leofe3nyeckuii
METOA

Feofe3nyeckunii
METOA

leofesnyeckuii
MeToA

leofesunyeckunii
MeToq,

Feofesunyeckunii
MeTo[,

Teofesnyeckuii
MeTon

Teofe3nyeckuii
MeTo[,

leofesunyeckunii
MeToq,

Feofesnyeckunii
METOA

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

2
350439.26

350425.61

350396.23

350336.23

350328.00

350322.46

350321.89

350319.17

350310.33

350303.75

350290.28

350288.62

350282.93

350275.57

350269.05

350266.09

350258.18

350257.17

350255.71

350251.81

350247.89

350243.97

350240.06

350238.09

3
4154310.10

4154425.61

4154537.85

4154709.42

4154724.86

4154730.03

4154730.26

4154731.04

4154733.97

4154736.06

4154736.66

4154736.51

4154736.30

4154735.52

4154734.24

4154733.14

4154730.18

4154729.71

4154728.87

4154726.63

4154724.41

4154722.19

4154719.97

4154718.88

6

leopesnuecknii
MeTo[,

Feopesnuecknii
MeTon

leofesnyeckunii
meToj,

Feofesnyeckunii
MeTon

leofesunyeckunii
meToq

leofesunyeckunii
MeToq,

Feofesnyeckunii
MeTo[,

leofesunueckunii
MeToq,

leofesunyeckunii
MeToq,

Feofesnyeckunii
MeToA

leofesunyeckunii
MeToq,

leofesunyeckunii
MeToq,

Feofe3nyeckunii
MeTon

leofesunyeckunii
MeToq,

leofesunueckunii
MeToj,

leofesunyeckunii
MeToq,

leofesunyeckunii
MeTo[,

leofesnyeckunii
MeTon

leofesunyeckunii
MeToj,

leofesnyeckunii
MeToq,

leofe3nyeckunii
MeTo[,

leofesnyeckmnii
MeTo[,

Feofesnyeckuii
MeTo[,

leofesunyeckunii
MmeToq,

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09



59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

2
350236.12

350227.87

350222.55

350216.28

350210.30

350203.66

350197.69

350188.99

350180.51

350178.23

350175.38

350165.72

350152.42

350143.29

350135.82

350120.79

350104.54

350127.95

350128.71

350132.61

350133.09

350113.57

350123.63

350176.71

3
4154717.80

4154713.57

4154711.44

4154708.94

4154705.81

4154702.32

4154699.18

4154694.77

4154690.47

4154689.48

4154688.25

4154683.08

4154675.90

4154669.75

4154660.98

4154640.17

4154608.39

4154582.28

4154580.55

4154506.73

4154492.21

4154438.73

4154398.43

4154268.19

6

leofesunyeckmnii
MeToq,

Feofesunueckunii
MeTon

Feofesnyeckunii
meToq,

leofesnyeckunii
MeToq,

leofesnyeckuii
MeToq

[eofe3nyeckunii
MeToq,

Feofe3nyeckunii
MeToq,

leofesunueckunii
MeToq,

Feofesnyeckuii
meToq,

leofesunyeckunii
MeToq,

leofesnyeckunii
MeToA

leofesnyeckunii
MeToA

leofesnyeckuii
MeToq,

leofesunyeckunii
MeToq,

leofesunyeckunii
MeTo[,

Teofesnyeckuii
MeToq,

Feofesnyeckunii
MeTopq,

leofesnyeckuii
meToq,

Feofesnyeckunii
MeTon

Feofesnyeckunii
MeToq,

leofesnyeckuii
MeToq,

leofesunyeckmnii
MeToz

leofesunyeckmnii
MeToq,

leofesnyeckuii
MeTo[,

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

r-



83

84

85

86

87

88

89

90

a1

33

2
350214.84

350239.44

350252.49

350287.57

350314.98

350333.75

350352.06

350370.74

3bl13Y4,//

350423.78

3
4154207.80

4154209.22

4154214.56

4154229.85

4154241.70

4154250.20

4154257.07

4154263.97

4154279.93

6

Feope3nueckuii
meToz,

leofesunyeckunii
MeToq,

leofesunyeckmnii
MeToq,

Feofe3nyeckunii
MeToq,

Feopesnyeckuii
MeToq,

Teofesnyeckuii
meToq,

Feopesnyeckuii
MeToz

Feofesnyeckunii
MeToA

rannPYUYPCKUN
MeToj,

leofesunyeckunii
MeToq,

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09



