

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сузун Новосибирская область

OT 14.04.2023

No 185

Об изменении границ Сузунского муниципального лесничества городских лесов р.п. Сузун

В соответствии с частью 1.1 статьи 84 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказами Федерального агентства лесного хозяйства от 15.10.2013 № 300 «Об определении количества лесничеств на территории рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области и установлении их границ», от 03.03.2017 № 98 «О внесении изменений в приказ Федерального агентства лесного хозяйства от 15.10.2013 № 300 «Об определении количества лесничеств на территории рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области и установлении их границ», руководствуясь Уставом Сузунского муниципального района,

администрация Сузунского района постановляет:

- 1. Изменить границы Сузунского муниципального лесничества городских лесов р.п. Сузун, установленные приказом Федерального агентства лесного хозяйства от 15.10.2013 № 300 «Об определении количества лесничеств на территории рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области и установлении их границ», изложив описание местоположения границ Сузунского муниципального лесничества городских лесов р.п. Сузун в редакции приложения к настоящему постановлению, с компенсированием лесного участка со схожими таксационными характеристиками площадью 0,0496 га.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и

разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сузунского района Вазема А.Г.

Исполняющий обязанности Главы Сузунского района

В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению администрации Сузунского района

ОТ <u>14. О4. 2023</u> № <u>185</u>

ОПИСАНИЕ местоположения границ

Сузунское муниципальное лесничество, расположенное на землях населенных пунктов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области, занятых городскими лесами

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

		1. Ci	истема коорди	нат <u>МСК НСС</u>	<u>), зона 4</u>		3.
		2. Сведен	ия о характері	ных точках гр	аниц объекта		
Обоз- наче-	Существующие координаты, м		Измененные (уточненные) координаты, м		Метод определени	Средняя квадра-	Описани е
ние харак- тер- ных точек границ	Х	Y	X	Y	я координат характерной точки	тическая погрешность положения характерной точки (Mt), м	обозначе -ния точки на местност и (при наличии
1	2	3	4	5	6	7	8
1	_	-	350239.80	4154738.23	Геодезический метод	0,09	-
2	-	-	350244.67	4154741.00	Геодезический метод	0,09	-
3	-	-	350248.54	4154742.50	Геодезический метод	0,09	_
4	-	-	350252.05	4154743.83	Геодезический метод	0,09	-
5	_	-	350256.27	4154745.38	Геодезический метод	0,09	-
6	_	-	350260.50	4154746.93	Геодезический метод	0,09	_
7	-	-	350264.08	4154748.23	Геодезический метод	0,09	_
8	350264.88	4154750.51	-	-	Геодезический метод	0,09	_
9	350266.59	4154762.36	_	-	Геодезический метод	0,09	-
10	350246.79	4154790.13	-	-	Геодезический метод	0,09	_
11	350226.87	4154805.35	-	_	Геодезический	0,09	

1	2	3	4	5	6	7	8
					метод		
12	350212.29	4154808.15	-	_	Геодезический метод	0,09	-
13	350194.94	4154803.62	-	-	Геодезический метод	0,09	-
14	350178.37	4154789.48	-	-	Геодезический метод	0,09	-
15	350161.06	4154771.50	-	-	Геодезический метод	0,09	-
16	350141.38	4154738.40	-	-	Геодезический метод	0,09	_
17	350131.07	4154714.14	-	-	Геодезический метод	0,09	-
18	350133.85	4154698.77	-	-	Геодезический метод	0,09	-
19	350142.70	4154691.24	-	-	Геодезический метод	0,09	_
20	-	-	350155.48	4154694.26	Геодезический метод	0,09	-
21	-	-	350161.39	4154697.38	Геодезический метод	0,09	_
22	-	-	350166.69	4154700.18	Геодезический метод	0,09	-
23	-	_	350172.00	4154702.98	Геодезический метод	0,09	-
24	-	-	350173.99	4154704.03	Геодезический метод	0,09	_
25	-	-	350177.40	4154705.60	Геодезический метод	0,09	-
26	-	-	350182.85	4154708.11	Геодезический метод	0,09	-
27	-	-	350189.66	4154711.24	Геодезический метод	0,09	-
28	-	-	350192.38	4154712.50	Геодезический метод	0,09	-
29	-	-	350203.23	4154717.64	Геодезический метод	0,09	_
30	_	-	350210.11	4154720.90	Геодезический метод	0,09	_
31	-	-	350220.36	4154726.92	Геодезический метод	0,09	_
32	-	-	350233.28	4154734.53	Геодезический метод	0,09	-
1	_	-	350239.80	4154738.23	Геодезический метод	0,09	_
33	350423.78	4154279.93	-	-	Геодезический метод	0,09	1-
34	350441.39	4154287.39	-	-	Геодезический метод	0,09	_

1	2	3	4	5	6	7	8
35	350439.26	4154310.10	-	-	Геодезический метод	0,09	-
36	350425.61	4154425.61	-	-	Геодезический метод	0,09	_
37	350396.23	4154537.85	-	-	Геодезический метод	0,09	-
38	350336.23	4154709.42	-	-	Геодезический метод	0,09	-
39	350328.00	4154724.86	-	-	Геодезический метод	0,09	-
40	350322.46	4154730.03	-	-	Геодезический метод	0,09	-
41	350321.89	4154730.26	-	-	Геодезический метод	0,09	
42	350319.17	4154731.04	_	-	Геодезический метод	0,09	_
43	350310.33	4154733.97	-	-	Геодезический метод	0,09	_
44	350303.75	4154736.06	_	-	Геодезический метод	0,09	1-
45	350290.28	4154736.66	-	_	Геодезический метод	0,09	-
46	350288.62	4154736.51	_	-	Геодезический метод	0,09	-
47	350282.93	4154736.30	_	-	Геодезический метод	0,09	-
48	350275.57	4154735.52	_	-	Геодезический метод	0,09	-
49	350269.05	4154734.24	_	-	Геодезический метод	0,09	-
50	350266.09	4154733.14	-	-	Геодезический метод	0,09	-
51	350258.18	4154730.18	_	-	Геодезический метод	0,09	-
52	350257.17	4154729.71	-	-	Геодезический метод	0,09	-
53	350255.71	4154728.87	_	-	Геодезический метод	0,09	_
54	350251.81	4154726.63		-	Геодезический метод	0,09	-
55	350247.89	4154724.41	_	-	Геодезический метод	0,09	-
56	350243.97	4154722.19	-	-	Геодезический метод	0,09	-
57	350240.06	4154719.97	_	-	Геодезический метод	0,09	-
58	350238.09	4154718.88	_	-	Геодезический метод	0,09	_

1	2	3	4	5	6	7	8
59	350236.12	4154717.80	-	-	Геодезический метод	0,09	_
60	350227.87	4154713.57	-	-	Геодезический метод	0,09	
61	350222.55	4154711.44	-	-	Геодезический метод	0,09	-
62	350216.28	4154708.94	-	-	Геодезический метод	0,09	-
63	350210.30	4154705.81	-	-	Геодезический метод	0,09	_
64	350203.66	4154702.32	-	-	Геодезический метод	0,09	-
65	350197.69	4154699.18	_	-	Геодезический метод	0,09	_
66	350188.99	4154694.77	_	-	Геодезический метод	0,09	¥
67	350180.51	4154690.47	-	-	Геодезический метод	0,09	-
68	350178.23	4154689.48	_	-	Геодезический метод	0,09	-
69	350175.38	4154688.25	_	-	Геодезический метод	0,09	_
70	350165.72	4154683.08	-	_	Геодезический метод	0,09	_
71	350152.42	4154675.90	_	-	Геодезический метод	0,09	-
72	350143.29	4154669.75	-	-	Геодезический метод	0,09	_
73	350135.82	4154660.98	_	_	Геодезический метод	0,09	_
74	350120.79	4154640.17	-	-	Геодезический метод	0,09	_
75	350104.54	4154608.39	-	-	Геодезический метод	0,09	-
76	350127.95	4154582.28	_	-	Геодезический метод	0,09	_
77	350128.71	4154580.55	_	-	Геодезический метод	0,09	i-
78	350132.61	4154506.73	-	-	Геодезический метод	0,09	-
79	350133.09	4154492.21	-	-	Геодезический метод	0,09	-
80	350113.57	4154438.73	_	-	Геодезический метод	0,09	-
81	350123.63	4154398.43	-	-	Геодезический метод	0,09	-
82	350176.71	4154268.19	-	-	Геодезический метод	0,09	_

1	2	3	4	5	6	7	8
83	350214.84	4154207.80	-	-	Геодезический метод	0,09	-
84	350239.44	4154209.22	-	_	Геодезический метод	0,09	_
85	350252.49	4154214.56	-	-	Геодезический метод	0,09	-
86	350287.57	4154229.85	_	-	Геодезический метод	0,09	-
87	350314.98	4154241.70	_	-	Геодезический метод	0,09	_
88	350333.75	4154250.20	-	-	Геодезический метод	0,09	-
89	350352.06	4154257.07	-	-	Геодезический метод	0,09	-
90	350370.74	4154263.97	-	-	Геодезический метод	0,09	_
91	350394.77	#1J#LUUIDE			Геодезический метод	0,09	-
33	350423.78	4154279.93	-	-	Геодезический метод	0,09	-